УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
11.08.2025 № 272

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
управления ветеринарии Брянской
области от 1 августа 2025 года
№ 265 «Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина) по бруцеллезу
животных»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ управления ветеринарии Брянской области от 1 августа
2025 года № 265 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по
бруцеллезу животных» внести следующие изменения:

1.1. В пунктах 1 и 2 слова «от 23 мая 2025 года» заменить словами
«от 23 мая 2023 года».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Якушева А.В.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« U -> oJ&lljcrrUZ-____________ 202Б. г .

Регистрационный номер № ДРclSDiMO №

Начальник управления